

PLAN SZKOLEŃ NA 2024r.

DLA OSÓB BEZROBOTNYCH I POSZUKUJĄCYCH PRACY W POWIATOWYM URZĘDZIE PRACY W SEJNACH

PODSTAWA PRAWNA:

1. Ustawa z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 735 z późn. zm.)
2. Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 maja 2014r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia usług rynku pracy (Dz. U. 2014r. poz. 667).

NAZWA I ZAKRES SZKOLENIA	CHARAKTERYSTYKA OSÓB DLA KTÓRYCH JEST PRZEZNACZONE SZKOLENIE	PRZEWIDYWANY TERMIN REALIZACJI			ORIENTACYJNY CZAS TRWANIA SZKOLEŃ W GODZINACH	PLANOWA LICZBA OSÓB	ILOŚĆ GRUP W CIĄGU ROKU	PRZEW. EGZAMIN ZEW.	RODZAJ ZAŚWIADCZENIA LUB INNEGO DOKUMENTU POTWIERDZAJĄCEGO UKOŃCZENIE SZKOLENIA I UZYSKANIE KWALIFIKACJI LUB UPRAWNIENI
		KWARTAŁ							
SZKOLENIA INDYWIDUALNE Fundusz Pracy	Przeznaczone dla osób bezrobotnych lub innych osób uprawnionych, które uzasadnią celowość skierowania na szkolenie				W zależności od rodzaju szkolenia	5	W zależności od potrzeb	TAK	W zależności od rodzaju szkolenia
SZKOLENIA INDYWIDUALNE EFS PLUS	Przeznaczone dla osób bezrobotnych będących uczestnikami projektu.				W zależności od rodzaju szkolenia		W zależności od potrzeb	TAK	W zależności od rodzaju szkolenia
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu osób bezrobotnych EFS PLUS	Przeznaczone dla osób bezrobotnych do 30 roku życia będących uczestnikami projektu.				40	16	2	TAK	- zaświadczenie o ukończeniu szkolenia - certyfikat potwierdzający kwalifikacje cyfrowe
Operator sprzętu ciężkiego EFS PLUS	Przeznaczone dla osób bezrobotnych powyżej 30 roku życia będących uczestnikami projektu.				W zależności od typu maszyny	5	1	TAK	- zaświadczenie o ukończeniu szkolenia - książeczka operatora

- planowane szkolenia w poszczególnych kwartałach 2024r.



Uwaga: W zależności od posiadanych środków powyższy plan szkoleń może ulec zmianie. PUP w Sejnach zastrzega sobie prawo do odwołania szkoleń oraz zmiany terminu i liczby uczestników szkolenia.

Sejny, 04-01-2024r.

Specjalista
Biuro
Sprzedaży
Kierownik

Karolina Skupska

Zatwierdził:

DYREKTOR
Powiatowego Urzędu Pracy w Sejnach
Wioletta Myszczyńska